1

关于 2017-2018 年度上海交通大学、医学院

三八红旗手（集体）候选名单的公示

根据《关于推荐和评选 2017-2018 年度三八红旗手（集体）的通知》（沪交

医妇【2018】3 号）文件精神，医学院工会、妇委会在医学院系统组织开展了

2017-2018 年度三八红旗手（集体）评选活动。在各基层单位民主推荐的基础上，

经评审、投票，确定了 2017-2018年度上海交通大学、医学院三八红旗手（集体）

候选名单。现将上述名单在医学院范围内予以公示，如对所公示的名单有不同意

见，请在 10月 31 日前向医学院院工会、妇委会反映。联系电话：63846607。

                                               医学院工会、妇委会

2018年 10月 25日

公示名单：

2017-2018年度上海交通大学“三八红旗集体”候选单位：

医学院：免疫学与微生物学系

附属瑞金医院：放射科医生组

附属仁济医院：手术室

附属新华医院：乳腺影像医疗团队

附属第六人民医院：门诊预约中心

附属胸科医院：病理科

2017-2018年度上海交通大学“三八红旗手”候选人：

基础医学院：赵倩

宣传部：雷禹

附属瑞金医院：周敏

 2

附属仁济医院：方华

附属新华医院：李斐

附属第一人民医院：汪芳

附属第六人民医院：朱捷

附属第九人民医院：寿宇雁

附属儿童医院：李嫔

附属胸科医院：李若谷

附属国际妇幼和平保健院：徐晨明

附属精神卫生中心：乔颖

附属儿童医学中心：李璧如

附属同仁医院：马俐君

2017-2018年度上海交通大学医学院“三八红旗集体”候选单位：

医学院：护理学院

附属第一人民医院：妇产临床医学中心

附属第九人民医院：内分泌代谢科

附属儿童医院：耳鼻咽喉头颈外科

附属国际妇幼和平保健院：妇科 12病区

附属精神卫生中心：科教部

附属儿童医学中心：特诊部

附属同仁医院：心血管内科

2017-2018年度上海交通大学医学院“三八红旗手”候选人：

基础医学院：钮晓音

 3

公共卫生学院：栾洋

附属瑞金医院：刘琼

附属仁济医院：陈敏

附属新华医院：费爱华

附属第一人民医院：张旻

附属第六人民医院：庄敏

附属第九人民医院：许洁

附属儿童医院：吴蓓蓉

附属胸科医院：陈咏青

附属国际妇幼和平保健院：李玉宏

附属精神卫生中心：华珠

附属儿童医学中心：张芬

附属同仁医院：徐仲卿